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POS Preces Nr. Apraksts Skaits Vienība Sērijas numurs no Sērijas numurs līdz
0 5.955-528.0 Spare parts list NT 351 ECO HO 1.000 ST 0000000000 0000000000

Vienuma teksts 2: 19331710



Spare parts list NT 351 ECO HO (5.955-528.0)
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POS Apraksts Skaits Vienība Sērijas numurs no Sērijas numurs līdz
40 Accessories 1.000 ST 0000000000 0000000000
10 Appliance bottom part 1.000 ST 0000000000 0000000000
20 Appliance top part 1.000 ST 0000000000 0000000000
30 Vacuum motor 1.000 ST 0000000000 0000000000



10 Appliance bottom part
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10 Appliance bottom part
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POS Preces Nr. Apraksts Skaits Vienība Sērijas numurs no Sērijas numurs līdz
5 5.105-126.0 Axle 1.000 ST 0000000000 0000000000
9 6.903-258.0 Dubultais grozāmais ritenītis 2.000 ST 0000000000 0000000000
14 5.042-678.0 Holder 1.000 ST 0000000000 0000000000
13 5.042-677.0 Holder 2.000 ST 0000000000 0000000000
4 5.030-888.0 Moulded part 1.000 ST 0000000000 0000000000
11 5.310-095.0 Nut 1.000 ST 0000000000 0000000000
3 5.332-279.0 Pressure spring brake 1.000 ST 0000000000 0000000000
8 6.343-127.0 Quick-fastener 2.000 ST 0000000000 0000000000
15 Stockpiling discontinued 1.000 ST 0000000000 0000000000
10 Stockpiling discontinued 1.000 ST 0000000000 0000000000
1 4.070-158.0 Tank only for replacement 1.000 ST 0000000000 0000000000
2 5.042-568.0 Turētājs 2.000 ST 0000000000 0000000000
6 7.312-008.0 Washer 12-200HV-A3E ISO 7090 2.000 ST 0000000000 0000000000
12 4.515-036.0 Wheel set 1.000 ST 0000000000 0000000000



20 Appliance top part
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POS Apraksts Skaits Vienība Sērijas numurs no Sērijas numurs līdz Piezīme
21 Cover electronics 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 1
22 Cover electronics 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERSION 2
23 Housing filter 1.000 ST 0000000000 0000000000



21 Cover electronics
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21 Cover electronics
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POS Preces Nr. Apraksts Skaits Vienība Sērijas numurs no Sērijas numurs līdz
14 6.347-074.0 Bush 1.000 ST 0000000000 0000000000
26 7.303-126.0 Countersunk screw 4x20 -10.9-R2R (In6Rd 2.000 ST 0000000000 0000000000
24 5.063-476.0 Cover 1.000 ST 0000000000 0000000000
22 5.066-707.0 Cover 1.000 ST 0000000000 0000000000
2 4.063-206.0 Cover 1.000 ST 0000000000 0000000000
27 6.646-164.0 Cover frame 1.000 ST 0000000000 0000000000
19 6.682-257.0 Electronics 1.000 ST 0000000000 0000000000
8 7.303-116.0 Filter bags - T 7/1 5.000 ST 0000000000 0000000000
31 5.122-131.0 Flange 1.000 ST 0000000000 0000000000
7 5.364-155.0 Flat gasket 1.000 ST 0000000000 0000000000
12 5.321-400.0 Handhold 1.000 ST 0000000000 0000000000
3 5.321-435.0 Handhold 1.000 ST 0000000000 0000000000
16 5.042-791.0 Holder capsule 1.000 ST 0000000000 0000000000
6 5.605-177.0 Housing 1.000 ST 0000000000 0000000000
15 5.363-315.0 Joint ring 1.000 ST 0000000000 0000000000
21 5.389-932.0 Label EOB 1.000 ST 0000000000 0000000000
25 5.314-064.0 Pin 1.000 ST 0000000000 0000000000
29 6.646-165.0 Plug socket 1.000 ST 0000000000 0000000000
18 5.392-010.0 Protecting cap 1.000 ST 0000000000 0000000000
1 6.368-187.0 Protective plug 1.000 ST 0000000000 0000000000
23 5.324-016.0 Pushbutton 1.000 ST 0000000000 0000000000
4 5.324-018.0 Pushbutton switch 1.000 ST 0000000000 0000000000
5 6.631-673.0 Rotary switch 1.000 ST 0000000000 0000000000
17 6.651-312.0 Screen yellow 1.000 ST 0000000000 0000000000
10 6.303-163.0 Screw 7.000 ST 0000000000 0000000000
28 7.303-026.0 Screw 4x16 -A2-70 (In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000
30 5.363-303.0 Seal 1.000 ST 0000000000 0000000000
20 6.631-741.0 Turning knob complete switch 1.000 ST 0000000000 0000000000
9 5.042-568.0 Turētājs 2.000 ST 0000000000 0000000000
11 5.386-008.0 Warning sign 1.000 ST 0000000000 0000000000
13 6.343-180.0 Ātrais savienotājs 1.000 ST 0000000000 0000000000
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22 Cover electronics
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POS Preces Nr. Apraksts Skaits Vienība Sērijas numurs no Sērijas numurs līdz
18 6.347-074.0 Bush 1.000 ST 0000000000 0000000000
30 7.303-126.0 Countersunk screw 4x20 -10.9-R2R (In6Rd 2.000 ST 0000000000 0000000000
7 7.305-592.0 Countersunk screw M 4x10-4.8-E2E ISO 70 2.000 ST 0000000000 0000000000
28 5.063-476.0 Cover 1.000 ST 0000000000 0000000000
2 4.063-206.0 Cover 1.000 ST 0000000000 0000000000
26 5.066-707.0 Cover 1.000 ST 0000000000 0000000000
31 6.646-164.0 Cover frame 1.000 ST 0000000000 0000000000
23 6.682-257.0 Electronics 1.000 ST 0000000000 0000000000
8 7.303-116.0 Filter bags - T 7/1 3.000 ST 0000000000 0000000000
35 5.122-131.0 Flange 1.000 ST 0000000000 0000000000
14 5.364-173.0 Flat gasket 1.000 ST 0000000000 0000000000
16 5.321-400.0 Handhold 1.000 ST 0000000000 0000000000
4 5.321-435.0 Handhold 1.000 ST 0000000000 0000000000
20 5.042-791.0 Holder capsule 1.000 ST 0000000000 0000000000
9 5.066-693.0 Housing switch 1.000 ST 0000000000 0000000000
19 5.363-315.0 Joint ring 1.000 ST 0000000000 0000000000
25 5.389-932.0 Label EOB 1.000 ST 0000000000 0000000000
11 6.362-581.0 O-Ring seal 4,47x1,78 1.000 ST 0000000000 0000000000
29 5.314-064.0 Pin 1.000 ST 0000000000 0000000000
33 6.646-165.0 Plug socket 1.000 ST 0000000000 0000000000
22 5.392-010.0 Protecting cap 1.000 ST 0000000000 0000000000
1 6.368-187.0 Protective plug 1.000 ST 0000000000 0000000000
27 5.324-016.0 Pushbutton 1.000 ST 0000000000 0000000000
6 5.324-018.0 Pushbutton switch 1.000 ST 0000000000 0000000000
5 6.631-768.0 Roktura spīle 1.000 ST 0000000000 0000000000
13 6.631-767.0 Rotary switch 1.000 ST 0000000000 0000000000
21 6.651-312.0 Screen yellow 1.000 ST 0000000000 0000000000
12 6.303-163.0 Screw 7.000 ST 0000000000 0000000000
32 7.303-026.0 Screw 4x16 -A2-70 (In6Rd) 2.000 ST 0000000000 0000000000
3 7.306-050.0 Screw M2,5x10 -8,8-R2R (In6Rd) 1.000 ST 0000000000 0000000000
34 5.363-303.0 Seal 1.000 ST 0000000000 0000000000
24 6.631-741.0 Turning knob complete switch 1.000 ST 0000000000 0000000000
10 5.042-568.0 Turētājs 2.000 ST 0000000000 0000000000



22 Cover electronics
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POS Preces Nr. Apraksts Skaits Vienība Sērijas numurs no Sērijas numurs līdz
15 5.386-008.0 Warning sign 1.000 ST 0000000000 0000000000
17 6.343-180.0 Ātrais savienotājs 1.000 ST 0000000000 0000000000



23 Housing filter
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23 Housing filter
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POS Preces Nr. Apraksts Skaits Vienība Sērijas numurs no Sērijas numurs līdz
12 5.363-263.0 Blīvju kārba 1.000 ST 0000000000 0000000000
7 9.760-372.0 Cable bushing 6-8,5mm 1.000 ST 0000000000 0000000000
6 6.641-087.0 Cable with plug 1.000 ST 0000000000 0000000000
19 4.839-122.0 Electronics 1.000 ST 0000000000 0000000000
21 5.731-026.0 Filtra paklājiņš 1.000 ST 0000000000 0000000000
16 7.311-036.0 Hexagon nut M 4-CU 2 ISO 4032 2.000 ST 0000000000 0000000000
20 5.042-703.0 Holder 1.000 ST 0000000000 0000000000
9 6.389-677.0 Hose D3X1,35 1.000 ST 0000000000 0000000000
17 5.060-461.0 Housing 1.000 ST 0000000000 0000000000
3 6.303-122.0 M4 2.000 ST 0000000000 0000000000
2 6.904-156.0 Plakans filtrs 1.000 ST 0000000000 0000000000
5 6.303-175.0 Screw 1.000 ST 0000000000 0000000000
13 7.306-207.0 Screw M4x12 -A2-70 (In6Rd) 1.000 ST 0000000000 0000000000
1 5.363-281.0 Seal 1.000 ST 0000000000 0000000000
14 5.046-421.0 Sheet metal component CU 1.000 ST 0000000000 0000000000
18 6.343-119.0 Sprostpaplāksne 2.000 ST 0000000000 0000000000
11 5.055-123.0 Stay 1.000 ST 0000000000 0000000000
8 Stockpiling discontinued 1.000 ST 0000000000 0000000000
4 5.030-817.0 Stripper 1.000 ST 0000000000 0000000000
15 7.312-163.0 Toothed lock washer A4,3-FST-PH DIN 679 2.000 ST 0000000000 0000000000
10 6.373-593.0 U-Fastening 2.000 ST 0000000000 0000000000



30 Vacuum motor
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30 Vacuum motor
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POS Preces Nr. Apraksts Skaits Vienība Sērijas numurs no Sērijas numurs līdz Piezīme Zemsvītras
piezīme

8 5.363-111.0 Blīvgredzens 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERS.1
7 2.638-870.0 Conversion kit

vacuum motor
1.000 ST 0000000000 0000000000 "GB" -230V VERS.1

4 5.122-141.0 Flange 1.000 ST 0000000000 0000000000
1 5.673-042.0 Izolācija 1.000 ST 0000000000 0000000000
10 6.647-917.0 Kabeļu komplekts A 2.000 ST 0000000000 0000000000
13 6.610-204.0 Ogles birstu

komplekts - tikai
nomaiņai

1.000 ST 0000000000 0000000000 VERS.2

6 5.363-271.0 Seal 1.000 ST 0000000000 0000000000
11 6.959-223.0 Seal 1.000 ST 0000000000 0000000000 VERS.2
2 5.363-264.0 Seal housing 1.000 ST 0000000000 0000000000
3 5.363-265.0 Seal turbine 1.000 ST 0000000000 0000000000
9 Stockpiling

discontinued
1.000 ST 0000000000 0000000000 VERS.1

5 6.643-072.0 Strip terminal triple-
pole

1.000 ST 0000000000 0000000000

12 6.490-091.0 Vacuum motor 1.000 ST 0000000000 0000000000 "GB" -115V VERS.2
7 2.638-869.0 Vacuum motor NT

351 ECO
1.000 ST 0000000000 0000000000 "D,F" VERS.1

12 6.490-106.0 Vakuuma turbīna
230V

1.000 ST 0000000000 0000000000 "D,F,DK" VERS.2 PLEASE ORDER
WITH CABLE SET

12 6.490-107.0 Vakuuma turbīna
240V

1.000 ST 0000000000 0000000000 "GB" -230V VERS.2 PLEASE ORDER
WITH CABLE SET



40 Accessories
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40 Accessories
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POS Preces Nr. Apraksts Skaits Vienība Sērijas numurs no Sērijas numurs līdz
2 6.906-101.0 Filtra maisi 1.000 ZSA 0000000000 0000000000
1 4.440-446.0 Suction hose 1.000 ST 0000000000 0000000000
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